
Z-54/2015. (XII. 10.) sz. közgyűlési határozat 

víziközmű-fejlesztési hozzájárulás terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű 
beruházásra vonatkozó közgyűlési döntés módosítására 

Módosította a 19/2016. (I.28.) sz. közgyűlési határozat 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a VCSM ZRt. Szolnok javaslatát megismerte és 
dönt a Szolnoki Felszíni Vízmű I. számú derítő derített-víz elvezető DN 800-as szakaszoló 
szerelvény cseréjére vonatkozó kivitelezési és elszámolási határidő módosításáról; ennek 
megfelelően Z-34/2015. (IX. 24.) számú közgyűlési határozat 8./ pontja helyébe az alábbi 
szöveg kerül: 

„8./ Az Önkormányzat megrendelése alapján a határozat 1. pontjában szereplő feladat tényleges 
kivitelezésének végső határideje 2016. március 31. napja, előteljesítés lehetséges. Ezen munka 
végszámlájának végső fizetési határideje 2016. december 31. A VCSM ZRt. Szolnok 
részszámlák kibocsátására jogosult. Az előterjesztés határozati javaslatának 4. pontjában 
szereplő feladat tényleges kivitelezésének végső határideje 2016. március 31. napja. Ezen 
munka végszámlájának végső fizetési határideje 2016. december 31. A határozat 2-3. 
pontjaiban szereplő munkák tényleges kivitelezésének végső határideje 2015. december 04. 
napja, ezen munkákra vonatkozó számlák végső fizetési határideje 2015. december 31. napja. 

A határozat 5./a) pontjában szereplő feladatok tényleges kivitelezésének végső határideje 2016. 
február 15. napja. Ezen feladatok számláinak végső fizetési határideje 2016. március 10. napja, 
előteljesítés lehetséges. 

A határozat 5./b) pontjában szereplő feladatok tényleges kivitelezésének végső határideje 2015. 
december 04. napja. Ezen feladatok számláinak végső fizetési határideje 2015. december 31. 
napja, előteljesítés lehetséges. 

A koncessziós díj terhére végzett munkák esetében a számlák pénzügyi rendezése nem előzheti 
meg a koncessziós díj pénzügyi rendezését.” 

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése ezen határozattal felhatalmazza Szalay Ferenc 
polgármestert a határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződés módosítás 
aláírására, egyéb szükséges nyilatkozatok, dokumentumok kiadására, intézkedések megtételére 

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester 

    Szabó István alpolgármester 

    Fejér Andor alpolgármester 

    Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 

    Dr. Rácz Andrea aljegyző 

    Polgármesteri Hivatal Igazgatói 

    Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója 



 Szalay Ferenc s.k.        dr. Sebestyén Ildikó s.k. 

 polgármester           jegyző 


